CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..../2022/CV-NL-TM V/v: Người phu trách quản trị Công ty

Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2022

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX 1.

Mã chứng khoán 2.

: VCM

Sàn giao dịch : HNX

Đia chỉ trụ sở chính 3.

: tầng 5, 25T1, đường Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại 4.

: 024.62511300

Người công bố thông tin 5.

: Ông NGUYỄN TIẾN ĐẠT

Nôi dung thông tin công bố 6.

: Bổ nhiệm Người phụ trách quản trị Công ty

Thực hiện quy định tại Khoản 1, Điều 281, Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020, ngày 25/04/2022, Hội đồng quản trị Công ty đã ban hành Quyết định số 02/2022/QĐ-HĐQT về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Tiến Đạt - Kế toán trưởng, Người được uỷ quyền công bố thông tin - giữ chức vụ Người phụ trách quản trị Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex.

Địa chỉ website: www.vinaconexmec.vn 7.

Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex kính báo cáo Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội được biết và công bố thông tin theo quy định.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhân:

- Như kính gửi;

- Website Công ty:

- Luu TCHC, TCKT.

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN **CÔNG BỐ THÔNG TIN**

CÔ PHÂN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MA

STÂY NĞUYÊN TIÉN ĐẠT

CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX

Số: 09/2022/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX

V/v: Bổ nhiệm Người phụ trách quản trị của Công ty cổ phần nhân lực và thương mại VINACONEX

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC VÀ THƯƠNG MẠI VINACONEX

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội khóa 14 nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội khóa 14 nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 30/03/2021;
- Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty của Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 30/03/2021;

QUYẾT ĐỊNH

- <u>Điều 1:</u> Bổ nhiệm Ông **Nguyễn Tiến Đạt** Kế toán trưởng, Người được ủy quyền công bố thông tin của Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex giữ chức vụ Người phụ trách quản trị Công ty cổ phần nhân lực và thương mại Vinaconex.
- <u>Điều 2:</u> Ông Nguyễn Tiến Đạt có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của Luật Doanh nghiệp, Luật Chứng khoán và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.
- <u>Điều 3:</u> Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông, Bà: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng, Phó phòng các Phòng/ Trung tâm thuộc Công ty có liên quan và Ông Nguyễn Tiến Đạt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Ban Kiểm soát (để biết);
- Luu TCHC, TCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CHỦ TỊCH

CÔNG TY
CÔ PHÂN
WHÂN LỰC TO THƯƠNG MA

SIANguyễn Khắc Hải